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JEGYZŐKÖNYV 
 

KÉSZÜLT: 2011. augusztus 29-én, Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

soron kívüli, nyilvános ülésén. 

 

A TESTÜLETI ÜLÉS HELYE: A Városháza díszterme. 

 

JELEN VANNAK: Dr. Garay Rita polgármester, Benyó Pál, Hovorka István, Malya György, 

Tuska Pálné, Varga András képviselők.   

 

IGAZOLTAN VANNAK TÁVOL: Takács Ferenc alpolgármester, Dr. Kancsó János 

tanácsnok, Litauszki András képviselő. 

 

TANÁCSKOZÁSI JOGGAL RÉSZT VESZ: Kvasznovszkyné Szilasi-Horváth Krisztina 

aljegyző, Skultéti Mihály műszaki osztályvezető. 

 

A jegyzőkönyvet vezeti: Héjja Bálintné ügyintéző. 

 

Dr. Garay Rita polgármester köszönti a képviselő-testület tagjait, a köztisztviselőket, a 

megjelenteket, megállapítja a határozatképességet és az ülést megnyitja. Szavazásra bocsátja a 

meghívóban szereplő napirendet.  

 

A képviselő-testület az alábbi napirend megtárgyalásával 6 igen szavazattal, tartózkodás és 

ellenszavazat nélkül egyetért: 

  Napirend: 
1. A 145/2009. (XI. 6.) FVM rendelet alapján a Nemzeti Diverzifikációs Program 

keretében „a vidéki települések megújítása, piac rekonstrukciója” pályázat 

kivitelezésére vonatkozó közbeszerzési dokumentáció módosítása 

2. A KEOP-7.1.2.0-2008-0243 azonosító számú „Tótkomlós csatornázásának és 

szennyvíztisztításának fejlesztése” elnevezésű projekt keretében projektmenedzsmenti 

feladatok ellátására kötött megbízási szerződés közös megegyezéssel történő 

megszüntetése 

3. KEOP-7.3.1.2/09-11 és KEOP-3.1.2/09-11/A azonosító számú „Az élőhely védelem 

és helyreállítás, élettelen természeti értékek védelme, vonalas létesítmények 

természetkárosító hatásának mérséklése” című pályázat geodéziai és talajmechanikai 

munkák elkészítésére pályázó kiválasztása  

4. A DAOP-3.1.2/A-11 azonosító számú „Kerékpárforgalmi hálózat fejlesztése” című 

pályázat vonatkozásában a szükséges önerő biztosítása 

5. Idegenforgalmi kiadványok készíttetésére vállalkozó kiválasztása 

6. „Az egészségügyi alapellátás fejlesztése Tótkomlóson a központi orvosi rendelő 

felújításával és akadálymentesítésével” elnevezésű DAOP-4.1.1/A-09-2010-0021 

azonosító számú projekt építési munkaira vonatkozó kivitelező kiválasztása  

7. „A korszerű és egészséges intézményi feltételek kialakítása a tótkomlósi Szlovák Két 

Tanítási Nyelvű Általános Iskola és Óvoda Erzsébet utcai tagintézményében” 

elnevezésű, DAOP-2008-4.2.1/2F-2f-2010-0001 azonosító számú pályázat kapcsán 

megkötött kivitelezői szerződés módosítása  

8. „A korszerű és egészséges intézményi feltételek kialakítása a tótkomlósi Szlovák Két 

Tanítási Nyelvű Általános Iskola és Óvoda Erzsébet utcai tagintézményében” 
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elnevezésű, DAOP-2008-4.2.1/2F-2f-2010-0001 azonosító számú pályázat keretében az 

eszközbeszerzésre vonatkozó közbeszerzési eljárásról döntés  

9. Egyebek 

  

  (A napirendhez tartozó előterjesztések a  jegyzőkönyv mellékleteként szerepelnek.) 

 

 

1. A 145/2009. (XI. 6.) FVM rendelet alapján a Nemzeti Diverzifikációs 

Program keretében „a vidéki települések megújítása, piac 

rekonstrukciója” pályázat kivitelezésére vonatkozó közbeszerzési 

dokumentáció módosítása 
 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-

testülete a 145/2009. (XI. 6.) FVM rendelet alapján a Nemzeti Diverzifikációs Program 

keretében a vidéki települések megújítása és fejlesztése jogcímen (Piac rekonstrukciója) 

nyújtott be pályázatot, amely támogatásban részesült. A piac rekonstrukció kivitelezése a 

közbeszerzésekről szóló 2003. évi CXXIX. törvény (a továbbiakban: Kbt.) hatálya alá 

tartozik, ezért a Képviselő-testület 138/2011. (V. 30.) határozatában döntött a közbeszerző 

kiválasztásáról. A feladattal az EURO-M Érték Kft-t bízta meg. A Képviselő-testület 2011. 

július 6-ai soros ülésén valamint a 2011. augusztus 17-ei ülésén döntött a piac felújításával 

összefüggő közbeszerzési dokumentáció elfogadásáról, de a beruházás rövid befejezési 

határidejére való tekintettel a nyílt illetve a meghívásos közbeszerzési eljárásról való döntésre 

ismételt igény merült fel. A nyílt eljárás során hosszabb ajánlattételi határidőt kell biztosítani 

(20 nap) a Kbt. 251. § (1) bekezdése szerint, és az esetlegesen több ajánlat hosszabb, több 

fordulós hiánypótlást eredményezhet. A meghívásos eljárásban a közbeszerzési dokumentáció 

kiküldése minimum három ajánlattevő felé történik, és az ajánlattételi határidő is rövidebb (15 

nap) a Kbt. 251. § (2) bekezdése szerint. A fentieken túl az ajánlattételi felhívás és 

dokumentáció III.2.3.) pontjában a Műszaki illetve szakmai alkalmasság cím alatt tartalmazza 

az alkalmasság megítéléséhez szükséges adatokat és igazolásokat, melynek M2 pontja szerint 

a dokumentáció magasépítésre vonatkozó műszaki vezetői jogosultságot határoz meg. Mivel a 

projekt 80 %-ban mélyépítés – közlekedés tevékenységeket tartalmaz, így indokoltabb a 

közlekedés építési műszaki vezetői jogosultság megkövetelése (MV-KÉ/A). Megkérdezi 

Weszely Tamás közbeszerzési tanácsadót, hogy amennyiben a képviselő-testület a mai napon 

dönt a piac felújítás ajánlattételi felhívás és dokumentáció elfogadásáról, mi az a legkorábbi 

időpont, amikor szerződést lehet kötni? 

 

Weszely Tamás közbeszerzési tanácsadó: Az ajánlattételi felhívás kiküldésétől számított 15 

nap áll rendelkezésre az ajánlatok beérkezésére meghívásos eljárás során. A szerződéskötésre 

ki kell várni az összegezés kiküldésétől számított 10 napot, ugyanis addig szerződéskötési 

tilalom van érvényben. Az eljárás időtartamát befolyásolhatja, ha hiánypótlási eljárást kell 

lefolytatni. 

 

Varga András bizottsági elnök: Megkérdezi, hogy meghívásos eljárás esetén, ha 8 napon 

belül beérkezik a 3 árajánlat, akkor a 15 napos határidő csökkenthető-e? 

 

Weszely Tamás közbeszerzési tanácsadó: Elmondja, hogy a törvényben előírt határidőt be 

kell tartani. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Mivel egyéb kérdés, észrevétel, javaslat, hozzászólás nem volt, 

szavazásra bocsátja az „1/A” határozati javaslatot az alábbi módosítással és kiegészítéssel: 
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- az 1) szakasz szövegrészben a 249. § (1) bekezdés 251. § (2) bekezdésre módosul, 

valamint a kipontozott részre a „meghívásos” szó kerül beírásra. 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

222/2011. (VIII. 29.) kt. határozat: 

A 145/2009. (XI. 6.) FVM rendelet alapján a Nemzeti Diverzifikációs 

Program keretében „a vidéki települések megújítása, piac 

rekonstrukciója” pályázat kivitelezésére vonatkozó közbeszerzési 

dokumentáció módosítása 

 

1. Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete, a 145/2009. (XI. 

6.) FVM rendelet alapján a Nemzeti Diverzifikációs Program 

keretében a vidéki települések megújítása és fejlesztése, Piac 

rekonstrukciója – a közbeszerzésekről szóló 2003. évi CXXIX. 

törvény 251. § (2) bekezdése szerinti - általános, egyszerű, 

meghívásos közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívását az 

ajánlattételi felhívás és dokumentációban foglalt tartalommal és az 

alábbi módosításokkal: 

 

- a III.2.3) pont Műszaki szakmai alkalmasság cím alatt található 

M2 alpont módosítása közlekedés építési műszaki vezetői 

jogosultság megkövetelésére MV-KÉ/A. 

 

elfogadja, a 193/2011. (VII. 6.) kt. határozat valamint a 219/2011. 

(VIII. 17.) kt. határozat egyidejű fenntartása mellett a jelen 

határozatban módosított közbeszerzési eljárási mód kivételével, és 

megbízza a közbeszerzési tanácsadót, hogy az ajánlattételi felhívást és 

dokumentációt az elfogadott tartalommal a Közbeszerzési Értesítőben 

megjelentesse és a közbeszerzési eljárást a jogszabályokban 

foglaltaknak megfelelően folytassa le. 

 

2. Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a 

polgármestert az ajánlattételi felhívás hiánypótlás szerinti tartalommal 

történő elfogadására, amennyiben a Közbeszerzési Értesítő 

Szerkesztőbizottsága hiánypótlási felhívást küld az ajánlattételi 

felhívás tartalmára vonatkozóan az ajánlatkérő Tótkomlós Város 

Önkormányzata számára vagy más okból kifolyólag szükséges az 

ajánlattételi felhívás módosítása. 

 

Felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére 

és dokumentumok aláírására. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: a közbeszerzési tanácsadó értesítésére a Képviselő-testületi 

döntést követő két napon belül 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy ebben az esetben célszerű lenne legalább 3 

céget megnevezni, akiknek a közbeszerző kiküldhetné az árajánlatokat. A műszaki osztály az 

alábbi 3 céget javasolja:  
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- ÚT-ÉP-KER 97 Kft., 6100 Kiskunfélegyháza, Szegedi út 73/a., 

- BÓLEM Építőipari Kft., 5600 Békéscsaba, Őszi utca 3., 

- FEHÉR & FEHÉR Útépítő Kft., 5900 Orosháza, Szőlő körút 9.  

Mivel egyéb kérdés, észrevétel, hozzászólás, javaslat nem volt, szavazásra bocsátja az „1/B” 

határozati javaslatot kiegészítve az elhangzott 3 cég adatával.  

  

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

223/2011. (VIII. 29.) kt. határozat: 

A 145/2009. (XI. 6.) FVM rendelet alapján a Nemzeti Diverzifikációs 

Program keretében „a vidéki települések megújítása, piac 

rekonstrukciója” pályázat kivitelezésére ajánlattevői kör meghatározása 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 145/2009. (XI. 

6.) FVM rendelet alapján a Nemzeti Diverzifikációs Program 

keretében a vidéki települések megújítása és fejlesztése, Piac 

rekonstrukciója projekt, kivitelező kiválasztása általános, egyszerű, 

meghívásos közbeszerzési eljárás kapcsán felhatalmazza a 

közbeszerzési tanácsadót, hogy az ajánlattételi felhívást és 

dokumentációt a közbeszerzésekről szóló 2003. évi CXXIX. törvény 

251. § (2) bekezdése szerint, az alábbi ajánlattevők részére küldje 

meg: 

- ÚT-ÉP-KER 97 Kft., 6100 Kiskunfélegyháza, Szegedi út 73/a., 

- BÓLEM Építőipari Kft., 5600 Békéscsaba, Őszi utca 3., 

- FEHÉR & FEHÉR Útépítő Kft., 5900 Orosháza, Szőlő körút 9.  

  

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: a közbeszerzési tanácsadó értesítésére a Képviselő-testületi 

döntést követő két napon belül 

 

 

2. A KEOP-7.1.2.0-2008-0243 azonosító számú „Tótkomlós 

csatornázásának és szennyvíztisztításának fejlesztése” elnevezésű projekt 

keretében projektmenedzsmenti feladatok ellátására kötött megbízási 

szerződés közös megegyezéssel történő megszüntetése 
 

Dr. Garay Rita polgármester: Tótkomlós Város Önkormányzata 2009. május 20-án 

megbízási szerződést kötött az ADITUS Tanácsadó és Szolgáltató Zártkörűen Működő 

Részvénytársasággal a KEOP-7.1.2.0-2008-0243 azonosító számú, „Tótkomlós 

csatornázásának és szennyvíztisztításának fejlesztése” elnevezésű pályázat 

projektmenedzsmenti feladatainak ellátására. Ez nettó 12.850.000,- Ft + ÁFA meghízási díjat 

tartalmazott. A megbízás a projektfejlesztési szakaszra 2 850.000,- Ft + ÁFA összegű (I. 

forduló), és a megvalósítási szakaszra 9.000.000,- Ft + ÁFA összegű (II. forduló), teljes körű 

projektmenedzsmenti feladatok ellátására vonatkozott. A projektfejlesztési szakasz (I. 

forduló) sikeresen lezárult. Módosult a pályázat, többletmunkák kerültek be a 

projektmenedzsmenti feladatok közé, melyek a következőek, amint azt az előterjesztés is 

tartalmazza:  
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- a megvalósítási szakaszban a projekthez kapcsolódó jogi szakértési feladatokat is a 

projektmenedzsment tevékenység keretén belül kell biztosítani,  

- a megvalósítási szakaszra benyújtott és támogatást nyert pályázat szerint a feladat 

ellátására 2 fő műszaki szakértőt kell biztosítani, a megbízás ezzel ellentétben csak 1 

fő műszaki szakértőt biztosít a szerződés megkötésekor érvényes előírások szerint, 

- a projekt második fordulós pályázathoz kiszámított beruházási, illetve teljes 

elszámolható költség nagyságrendileg is megnövekedett,  

- a szerződés szerint a megvalósítási szakaszra vonatkozó ZPEJ hiánypótlásának 

teljesítési határideje – vagyis a projektmenedzsmenti feladatok teljesítésének 

határideje – tervezetten 2013. december 31. napja. A projektfejlesztési szakaszban 

beszerzett vízjogi létesítési engedélyben előírt 1 éves próbaüzem, a projektfejlesztési 

szakasz teljesítésének elhúzódása, valamint a megvalósítási szakaszra vonatkozó 

pályázat elbírálásának elhúzódása miatt a projektmenedzsment feladatokra reálisan kb. 

2014. december végéig lesz szükség. 

Mindezek miatt a 2009. május 20-án kötött megbízási szerződés felbontását javasolja az 

ADITUS Kft., melyet visszamenőlegesen, a projektfejlesztési szakaszra vonatkozó utolsó 

teljesítés dátumával, azaz 2011. június 29-ével közös megegyezéssel szüntetnék meg a 

szerződő felek egyetértése esetén és a II. fordulóra egy teljesen új szerződést kötnének a 

jövőben. 

 

Benyó Pál bizottsági elnök: Megjegyzi, hogy fordított esetben, ha kevesebb munka lett volna, 

akkor lehetséges, hogy nem kérték volna a szerződés felbontását. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Mivel egyéb kérdés, észrevétel, hozzászólás, javaslat nem volt, 

szavazásra bocsátja az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot. 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

224/2011. (VIII. 29.) kt. határozat: 

A KEOP-7.1.2.0-2008-0243 azonosító számú „Tótkomlós csatornázásának 

és szennyvíztisztításának fejlesztése” elnevezésű projekt keretében 

projektmenedzsmenti feladatok ellátására kötött megbízási szerződés közös 

megegyezéssel történő megszüntetése 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a KEOP.7.1.2.0-

2008-0243 azonosító számú, „Tótkomlós csatornázásának és 

szennyvíztisztításának fejlesztése” tárgyú pályázat keretében a 

projektmenedzsmenti feladatok ellátására, 2009. május 20-án kötött 

megbízási szerződést visszamenőlegesen, a projektfejlesztési 

szakaszra vonatkozó utolsó teljesítés dátumával, azaz 2011. június 29-

ével közös megegyezéssel megszünteti a szerződő felek egyetértése 

esetén. 

Felhatalmazza a polgármestert a szükséges tárgyalások, egyeztetések 

lefolytatására, és annak sikeres lezárását követően az alábbi, 

megbízási szerződés közös megegyezéssel történő megszüntetéséről 

szóló megállapodás aláírására. 

 
 

„MEGÁLLAPODÁS 

MEGBÍZÁSI SZERZŐDÉS KÖZÖS MEGEGYEZÉSSEL VALÓ MEGSZÜNTETÉSÉRŐL 
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amely létrejött egyrészről 

Tótkomlós Város Önkormányzata 

székhely: 5940 Tótkomlós, Fő u. 1. 

adószám: 15345802-2-04 

képviseli: dr. Garay Rita polgármester 

mint megbízó (a továbbiakban: Megbízó) 

másrészről az 

ADITUS Tanácsadó és Szolgáltató Zártkörűen Működő Részvénytársaság 
székhely: 1054 Budapest, Báthori u. 3. 

cégjegyzékszám: 01-10-045902 

adószám: 14206728-2-41 

számlavezető pénzintézet: UniCredit Bank Hungary Zrt. 

pénzforgalmi jelzőszám: 10918001-00000033-43090002 

képviseli: Gombi Attila vezérigazgató 

mint megbízott (a továbbiakban: Megbízott) 

- a továbbiakban együttesen: Felek - között az alulírott helyen és napon az alábbi feltételek szerint. 

1) Felek rögzítik, hogy közöttük 2009. május 20. napján – a megindításkor, 2009. március 28. napján 

hatályos Kbt. 299. § (1) bekezdés b) pontja szerint megindított egyszerű – közbeszerzési eljárás 

eredményeként megbízási szerződés (továbbiakban: Szerződés) jött létre Megbízó KEOP-7.1.2.0-

2008-0243 azonosítószámú, „Tótkomlós csatornázásának és szennyvíztisztításának fejlesztése” 

című pályázati projektjéhez kapcsolódó teljes körű projektmenedzsment feladatok ellátása 

tárgyában. 

2) A Szerződés értelmében Megbízott a projektfejlesztési szakaszban és a projekt-megvalósítási 

szakaszban felmerülő teljes körű projektmenedzsment feladatok ellátását vállalta. A közbeszerzési 

eljárás lefolytatása és az annak eredményeként megkötött Szerződés aláírása napján a KEOP-1.2.0 

konstrukcióra érvényes előírások szerint a projektmenedzsment tevékenység az alábbi 

részfeladatok ellátását foglalta magába: 

- általános menedzsment feladatok (vezető menedzser biztosítása), 

- pénzügyi szakértői feladatok ellátása (pénzügyi menedzser biztosítása), 

- műszaki szakértői feladatok ellátása (műszaki menedzser biztosítása), 

- dokumentálási feladatok elvégzése. 

3) A vállalási ár egyösszegű átalányárként került meghatározásra az alábbiak szerint: 

A megbízási díj 11.850.000,- Ft + áfa, azaz Tizenegymillió-nyolcszázötvenezer forint és általános 

forgalmi adó, amelyből 

- a projektfejlesztési szakaszra vonatkozó díj: 2.850.000,- Ft + áfa, azaz Kettőmillió-

nyolcszázötvenezer forint és általános forgalmi adó, 

- a megvalósítási szakaszra vonatkozó díj: 9.000.000,- Ft + áfa, azaz Kilencmillió forint 

és általános forgalmi adó. 

4) A Szerződés megkötését követően az alábbi – Feleknek fel nem róható – változások következtek 

be, amelyekkel a Szerződő Felek korábban nem számoltak: 

a) A megvalósítási szakaszban a projekthez kapcsolódó jogi szakértési feladatokat is a 

projektmenedzsment tevékenység keretén belül kell biztosítani, illetve elszámolni, 

amely részfeladatot az ajánlatkérés, az ajánlat, illetve a szerződés sem tartalmazta az 

első fordulós pályázati felhívásnak megfelelően. 

b) A megvalósítási szakaszra benyújtott és támogatást nyert pályázat szerint a feladat 

ellátására 2 fő műszaki szakértőt kell biztosítani – a menedzsment tevékenységre 

elszámolható költségtétel a pályázati kiírásban is ennek megfelelően került 
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meghatározásra –, a jelen Szerződés alapját képező ajánlatkérés, ajánlat, illetve 

szerződés pedig csak 1 fő műszaki szakértő biztosítását tartalmazta. 

c) A projekt második fordulós pályázathoz kiszámított beruházási, illetve teljes 

elszámolható költség – ami a projektmenedzsment feladatok vállalási árát is 

(beruházási költséghez viszonyított Pályázati felhívás szerinti százalékos 

meghatározás alapján) befolyásolja – az első fordulós pályázatban tervezett költséghez 

képest jelentősen – nagyságrendileg 

350.000.000,- Ft-tal – változott (növekedett).  

d) A Szerződés szerint a megvalósítási szakaszra vonatkozó ZPEJ hiánypótlásának 

teljesítési határideje – vagyis a menedzsment feladatok teljesítésének határideje – 

tervezetten 2013. december 31. napja. A projektfejlesztési szakaszban beszerzett 

vízjogi létesítési engedélyben előírt 1 éves próbaüzem, a projektfejlesztési szakasz 

teljesítésének elhúzódása, valamint a pályázat elbírálásának jelentős időigénye alapján 

a megvalósítási szakasz menedzsment feladatai reálisan legkorábban 2014. december 

31. napjáig kerülhetnek lezárásra. Ez az eredeti feltételektől lényeges eltérést, valamint 

akkor nem kalkulált munkavégzést jelent és az árképzésre is hatást gyakorol az 

infláció figyelembe vételénél. 

5) Előbbiek alapján az Önkormányzat mint Megbízó a megvalósítási szakaszra vonatkozó pályázatát 

azzal a tartalommal nyújtotta be, hogy a megvalósítási szakaszra – a jelenleg ismert feltételeknek 

megfelelően – új menedzsment szervezet kerül kiválasztásra, a korábbi Szerződés közös 

megegyezéssel történő megszüntetése mellett. A benyújtott pályázat ezen tartalommal 

2011. augusztus 2. napján támogatási döntésben részesült. 

6) A fentiekre tekintettel Felek megállapodnak abban, hogy a közöttük létrejött Szerződést a 

2011. augusztus 2. napján a Felek birtokába került információk alapján, azonban visszamenőleges 

hatállyal, a projektfejlesztési szakaszra vonatkozó utolsó teljesítés dátumával (2011. június 

29. napja, amely a projektfejlesztési szakasz Zárójelentésének Közreműködő Szervezet általi 

elfogadásának napja) közös megegyezéssel megszüntetik. 

7) Jelen szerződés magyar nyelven, két számozott oldalból, öt megegyező, eredeti példányban 

készült el, amelyekből három példány a Megbízót, kettő példány a Megbízottat illeti. 

8) Felek kijelentik, hogy a projektfejlesztési szakaszhoz kapcsolódó feladatok tekintetében egymással 

teljes körűen elszámoltak, a megvalósítási szakasz feladatai pedig még nem kerültek teljesítésre, 

így jelen Szerződésből fakadóan egymással szemben a jövőben semmilyen igényt nem 

támasztanak. 

 

Tótkomlós, 2011. augusztus  …… 

   

   

   

   

  ...................................................     ...................................................  
Tótkomlós Város Önkormányzata 

képviseli: 
 

 
dr. Garay Rita 
polgármester 

 ADITUS Tanácsadó és Szolgáltató Zrt. 
képviseli: 

 

 
Gombi Attila 

vezérigazgató” 
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Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: az egyeztetések lefolytatására és a megállapodás aláírására 

2011. szeptember 2. 

 

 

3. KEOP-7.3.1.2/09-11 és KEOP-3.1.2/09-11/A azonosító számú „Az 

élőhely védelem és helyreállítás, élettelen természeti értékek védelme, 

vonalas létesítmények természetkárosító hatásának mérséklése” című 

pályázat geodéziai és talajmechanikai munkák elkészítésére pályázó 

kiválasztása  

 
Dr. Garay Rita polgármester: Megkéri Skultéti Mihály műszaki osztályvezetőt, hogy 

ismertesse a beérkezett ajánlatokat. 

 

Skultéti Mihály műszaki osztályvezető: Ismerteti a beérkezett ajánlatokat. 

- A KÖVITE-PLUSZ Kft. (5700 Gyula, Nagyváradi út 54.) a geodéziai munkákra 

590.000,- Ft + ÁFA, a talajmechanikai munkák elvégzésére 1.080.000,- Ft + ÁFA 

összegű,  

- az ERBO-PLAN Mérnöki Szolgáltató Kft. (5700 Gyula, Hold u. 10.) a geodéziai 

munkákra 395.000,- Ft + ÁFA, a talajmechanikai munkák elvégzésére 795.000,- Ft + 

ÁFA összegű,  

- a KÖVIMET Bt. (5600 Békéscsaba, Gyümölcsös u. 25.) a geodéziai munkákra Ft + 

550.000,- Ft + ÁFA, a talajmechanikai munkák elvégzésére 1.100.000,- Ft + ÁFA 

összegű ajánlatot tett. 

- A Central Geo Kft. (Szolnok Mária u.10.) ajánlata nem érkezett meg határidőre.  

A 3 értékelhető árajánlat közül az ERBO-PLAN Mérnöki Szolgáltató Kft. árajánlata a 

legkedvezőbb. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Megköszöni az árajánlatok ismertetését, és elmondja, hogy az 

ATIKÖVIZIG-gel történt egyeztetések folyamán az ATIKÖVIZIG vállalta, hogy a bruttó 1 

millió forint összeg feletti részt kifizeti. Mivel további kérdés, észrevétel, hozzászólás, 

javaslat nem volt, szavazásra bocsátja az „A” határozati javaslatot kiegészítve a 

legalacsonyabb ajánlatot adó ERBO-PLAN Mérnöki Szolgáltató Kft. ajánlatával és adataival. 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

225/2011. (VIII. 29.) kt. határozat: 

KEOP-7.3.1.2/09-11 és KEOP-3.1.2/09-11/A azonosító számú „Az élőhely 

védelem és helyreállítás, élettelen természeti értékek védelme, vonalas 

létesítmények természetkárosító hatásának mérséklése” című pályázat 

geodéziai és talajmechanikai munkák elkészítésére pályázó kiválasztása 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a KEOP-

7.3.1.2/09-11 és KEOP-3.1.2/09-11/A azonosító számú „Az élőhely 

védelem és helyreállítás, élettelen természeti értékek védelme, vonalas 

létesítmények természetkárosító hatásának mérséklése” című 

pályázathoz kapcsolódó geodéziai és talajmechanikai munkák 

elvégzésére a legalacsonyabb összegű ajánlatot adó ERBO-PLAN 
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Mérnöki Szolgáltató Kft. (5700 Gyula, Hold utca 10.) elnevezésű 

társaság nettó 1.190.000,- Ft, bruttó 1.487.500,- Ft összegű ajánlatát 

fogadja el.  

 

Felhatalmazza a polgármestert a legjobb ajánlatot adó vállalkozóval a 

szolgáltatásra vonatkozó szerződés aláírására. A tárgyi munkák 

vállalási határideje szerződéskötéstől számított 4 naptári nap. 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a geodéziai 

munkák és a talajmechanikai vizsgálatok elkészítésének pénzügyi 

forrását az Önkormányzat 2011. évi költségvetésébe betervezett 

tartalék terhére, bruttó 1.000.000.- Ft összegben biztosítja, az ezen 

felüli részt az ATIKÖVIZIG biztosítja.  A Képviselő-testület 

felhatalmazza a polgármestert a forrás átadásával kapcsolatos 

feladatok ellátására, jognyilatkozatok megtételére, a szerződés 

aláírására. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: Pályázók értesítésére, 2011. augusztus 30 

             Forrás átadásával kapcsolatos feladatok ellátására, 2011.   

                szeptember 30.  

 

 

4. A DAOP-3.1.2/A-11 azonosító számú „Kerékpárforgalmi hálózat 

fejlesztése” című pályázat vonatkozásában a szükséges önerő biztosítása 

 
Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-

testülete a 140/2011. (V. 30.) határozatában arról döntött, hogy részt kíván venni a DAOP-

3.1.2/A-11 azonosítószámú, „Kerékpárforgalmi hálózat fejlesztése” című pályázaton, 

melynek határideje  2011. július 28-a volt. Ezzel az időponttal a pályázat benyújtásra is került. 

Mivel hiányoztak még dokumentumok, hiánypótlásra került sor. Ehhez szükséges a 

képviselő-testület határozata az önerő biztosításához, melynek összege bruttó 29.119.679.- Ft. 

Az előterjesztés második része arról szól, hogy a Megbízási Szerződés 3.7 pontja alapján az 

ADITUS Zrt. kötelezettséget vállalt arra, hogy amennyiben a 2009. évi pályázat nem nyer 

támogatást, abban az esetben az újra kiírásra kerülő felhívás során a pályázatot a szükséges 

módosításokkal együtt ismételten összeállítja. A pályázatot az ADITUS Zrt. elkészítette és 

benyújtotta. A megbízási szerződés 5. pontja tartalmazza a megbízási díj meghatározását, 

mely sikeres pályázat esetén nettó 9.362.313,- Ft, bruttó 11.702.891,- Ft. Megkérdezi, hogy 

szólhat-e úgy a határozati javaslat, hogy az Önkormányzat a 2012-2013. évi költségvetésében 

betervezi és biztosítja a szükséges 10 % önerőt, vagy csak 2012. évet lehet beírni? 

 

Maligáné Benkő Mária pénzügyi ügyintéző: Szerinte lehet 2012-2013. évi dátumot 

megjelölni. 

 

Varga András bizottsági elnök: Javasolja, hogy beruházási illetve fejlesztési hitelből történő 

megvalósítást írjanak a határozati javaslatba. Ez hitelfelvétel szempontjából nem lenne 

kedvezőbb? 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Javasolja, hogy most az „1/A” határozati javaslatot akképp 

módosítsák, hogy „az Önkormányzat ………. évi költségvetésében betervezett felhalmozási 

tartalék terhére biztosítja” szövegrész helyére „az Önkormányzat a 2012-2013. évi 
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költségvetésében betervezi és biztosítja” szövegrész kerüljön. Azt, hogy ezt a jövőben hitelből 

biztosítaná az önkormányzat, véleménye szerint most még nem szükséges megjelölni. 

 

Dr. Garay Rita polgármester 5 perc szünetet rendelt el. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Javasolja, hogy az „1/A” határozati javaslat kipontozott részére 

„a 2012-2013. évi költségvetésébe betervezi és biztosítja” mondatrész kerüljön. 

 

Malya György képviselő: Véleménye szerint igen magas a megbízási díj összege. Javasolja a 

polgármester asszonynak, hogy vegye fel a kapcsolatot az ADITUS Zrt. vezetőjével, és 

tárgyaljon a megbízási díj csökkentése érdekében. 

 

Kvasznovszkyné Szilasi-Horváth Krisztina aljegyző: Elmondja, hogy a 2012-2013. évre a 

költségvetés tervezését illetően nem lehet előre tudni, hogy milyen bevételei illetve kiadásai 

lesznek az önkormányzatnak. Weszely Tamás közbeszerzési tanácsadótól kérdezi, hogy ha 

most a képviselő-testület úgy dönt, úgy fogalmaz, hogy az önkormányzat a 2012-2013. évi 

költségvetésébe betervezi és biztosítja az önerőt, ugyanakkor a költségvetésről szóló 

önkormányzati rendelet tervezésekor, megalkotásakor kiderül, hogy mégsem tudja biztosítani 

az összeget, fel lehet-e bontati a támogatási szerződést? Milyen hátránnyal jár a szerződés 

felbontása? 

 

Weszely Tamás közbeszerzési tanácsadó: Nem tudja megmondani, hogy a támogatási 

szerződés felbontását milyen feltételekkel lehet megoldani. Viszont egy vállalkozói szerződés 

esetében, ha az önkormányzat úgy látja, hogy nem áll rendelkezésre a megfelelő összeg, 

akkor a vállalkozói szerződést minden következmény nélkül fel lehet mondani. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy véleménye szerint mire a pályázattal 

kapcsolatban döntés születik, addigra már egy költségvetési koncepció elkészül, és ha meg is 

jön a támogatói döntés, akkor írják alá a támogatási szerződést, ha a fedezet rendelkezésre áll.  

 

Varga András bizottsági elnök: Javasolja, hogy csak abban az esetben fizessék ki a megbízási 

díjat, amennyiben a pályázat megvalósul. Megkérdezi, hogy ebben a pályázatban miért nem 

került beépítésre a megbízási díj? 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy ez a pályázat DAOP-os pályázat, ahol szinte 

semmilyen elkészítési költséget nem lehet elszámolni, vagy minimálisat lehet.  

 

Skultéti Mihály műszaki osztályvezető: Javasolja, hogy a tanácsadói díj kifizetése ne egy 

összegben történjen, hanem a beruházás kivitelezése előrehaladásának ütemében. 

 

Benyó Pál bizottsági elnök: Egyetért Skultéti Mihály műszaki osztályvezető javaslatával. 

 

Varga András bizottsági elnök: Szintén egyetért Skultéti Mihály műszaki osztályvezető 

javaslatával. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Mivel egyéb kérdés, észrevétel, hozzászólás, javaslat nem volt,  

először szavazásra bocsátja az „1/A” határozati javaslatot azzal a kiegészítéssel, hogy az 

Önkormányzat a 2012-2013. évi költségvetésében tervezte be és biztosítsa a szükséges 10 % 

önerőt. 
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A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

226/2011. (VIII. 29.) kt. határozat: 

A DAOP-3.1.2/A-11 azonosító számú „Kerékpárforgalmi hálózat 

fejlesztése” című pályázat vonatkozásában a szükséges önerő biztosítása 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a 

DAOP-3.1.2/A-11 azonosítószámú, „Kerékpárforgalmi hálózat 

fejlesztése” pályázat bruttó 291.196.789.- Ft bekerülési költségét. A 

kerékpárút hálózat megvalósítására a pályázat keretén belül 90 %, 

azaz bruttó 262.077.110.- Ft támogatást igényel, s a szükséges 10 % 

önerőt, bruttó 29.119.679.- Ft-ot, az Önkormányzat 2012-2013. évi 

költségvetésében betervezi és biztosítja.  

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: 2011. szeptember 2. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Szavazásra bocsátja a „2/A” határozati javaslatot az alábbiak 

szerint:  

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete kezdeményezi a DAOP-3.1.2/A-11 

azonosítószámú, „Kerékpárforgalmi hálózat fejlesztése” pályázati felhívás alapján „A 

kerékpárforgalmi hálózat fejlesztése Tótkomlóson” című pályázati projekt előkészítése, a 

pályázat elkészítése és benyújtása valamint a pályázatíráshoz közvetlenül kapcsolódó 

tanácsadói feladatok elvégzése  tárgyában az ADITUS Tanácsadó és Szolgáltató Zártkörűen 

Működő Részvénytársasággal kötött 2009. május 26-án kelt megbízási szerződés közös 

megegyezéssel történő módosítását, 

 

-  a megbízási szerződés 5.2. pontja tekintetében a megbízási díj 

csökkentése érdekében, 

- a megbízási szerződés 5.3. pontja tekintetében arra 

vonatkozóan, hogy a tanácsadói díj megfizetésének feltétele ne a 

támogatásról szóló hivatalos értesítés megérkezése, hanem a 

beruházás megvalósítása legyen, 

- a megbízási szerződés 5.3. pontja tekintetében arra 

vonatkozóan, hogy a tanácsadói díj kifizetése ne egy összegben 

történjen, hanem a beruházás kivitelezése előrehaladásának 

ütemében. 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

227/2011. (VIII. 29.) kt. határozat: 

A DAOP-3.1.2/A-11 azonosító számú „Kerékpárforgalmi hálózat 

fejlesztése” című pályázathoz kapcsolódó tanácsadói feladatok elvégzésére 

kötött megbízási szerződés módosításának közös megegyezéssel történő 

kezdeményezése 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete kezdeményezi a 

DAOP-3.1.2/A-11 azonosítószámú, „Kerékpárforgalmi hálózat 

fejlesztése” pályázati felhívás alapján „A kerékpárforgalmi hálózat 

fejlesztése Tótkomlóson” című pályázati projekt előkészítése, a 
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pályázat elkészítése és benyújtása valamint a pályázatíráshoz 

közvetlenül kapcsolódó tanácsadói feladatok elvégzése  tárgyában az 

ADITUS Tanácsadó és Szolgáltató Zártkörűen Működő 

Részvénytársasággal kötött 2009. május 26-án kelt megbízási 

szerződés közös megegyezéssel történő módosítását, 

 

-  a megbízási szerződés 5.2. pontja tekintetében a megbízási díj 

csökkentése érdekében, 

- a megbízási szerződés 5.3. pontja tekintetében arra 

vonatkozóan, hogy a tanácsadói díj megfizetésének feltétele ne a 

támogatásról szóló hivatalos értesítés megérkezése, hanem a 

beruházás megvalósítása legyen, 

- a megbízási szerződés 5.3. pontja tekintetében arra 

vonatkozóan, hogy a tanácsadói díj kifizetése ne egy összegben 

történjen, hanem a beruházás kivitelezése előrehaladásának 

ütemében. 

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy fentiek 

figyelembe vételével folytasson tárgyalást az ADITUS Tanácsadó és 

Szolgáltató Zrt-vel. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: A tárgyalás eredményéről történő beszámolásra: 2011. 

októberi soros ülés 

 

 

5. Idegenforgalmi kiadványok készíttetésére vállalkozó kiválasztása 
 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy a legkedvezőbb ajánlatot az Indexmédia Kft. 

(5900 Orosháza, Bajnok utca 3.) tette. A leporelló valamint a bemutató füzet legyártását 

összesen nettó 1.584.000,- Ft + ÁFA összegért vállalja, ami a pályázati összegbe belefér. 

Mivel kérdés, észrevétel, hozzászólás, javaslat nem volt, szavazásra bocsátja az „A” 

határozati javaslatot kiegészítve az Indexmédia Kft. ajánlatával, adataival 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

228/2011. (VIII. 29.) kt. határozat: 

      Idegenforgalmi kiadványok készíttetésére vállalkozó kiválasztása 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 122/2009. (IX. 

17.) FVM rendelet alapján a Helyi Vidékfejlesztési Stratégiák 

LEADER fejezetének végrehajtásához nyújtandó támogatás pályázati 

felhívásának keretében a települési gyűjtemények fejlesztése 

témakörben, az idegenforgalmi kiadványok legyártásával a 

legkedvezőbb ajánlattevőt, az Indexmédia Kft–t (5900 Orosháza, 

Bajnok utca 3.) bízza meg, és a leporelló legyártására vonatkozó 58,- 

Ft/db+ÁFA ajánlati árat, valamint a bemutató füzet legyártására 

vonatkozó 140,- Ft/db+ÁFA egységárat fogadja el. Ezáltal a pályázat 

keretében előállítandó 8000 db leporelló és 8000 db füzet teljes 

költsége nettó 1.584.000,- Ft + ÁFA. A képviselő-testület az önerő 
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összegének (396.000,- Ft) fedezetét az önkormányzat  2011. évi 

költségvetésében biztosítja. 

 

Felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására, és a szükséges 

intézkedések megtételére. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: a szerződés aláírására 2011. szeptember 9. 

 

 

6. „Az egészségügyi alapellátás fejlesztése Tótkomlóson a központi orvosi 

rendelő felújításával és akadálymentesítésével” elnevezésű DAOP-4.1.1/A-

09-2010-0021 azonosító számú projekt építési munkaira vonatkozó 

kivitelező kiválasztása  
 

Benyó Pál bizottsági elnök: Személyes érintettségét jelenti be, mert az egyik ajánlattevő a 

Komlós Településszolgáltatási Kft. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Szavazásra bocsátja Benyó Pál szavazásból történő kizárását. 

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül és 1 tartózkodás mellett hozta meg 

az alábbi határozatot:  

229/2011. (VIII. 29.) kt. határozat: 

Benyó Pál képviselő kizárása a szavazásból 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi 

önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 14. § (2) bekezdése 

alapján Benyó Pál képviselőt – kezdeményezésére - „Az egészségügyi 

alapellátás fejlesztése Tótkomlóson a központi orvosi rendelő 

felújításával és akadálymentesítésével” elnevezésű DAOP-4.1.1/A-09-

2010-0021 azonosító számú projekt építési munkaira vonatkozó 

kivitelező kiválasztása tárgyú előterjesztés kapcsán kizárja a 

szavazásból. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: azonnal  

 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy a Támogatási szerződés 1. sz. módosítása 

szerint a projekt fizikai megvalósításának időpontja 2011. 07. 30-a volt, mely időpontot az 

Önkormányzat tartani nem tudott az eredménytelen közbeszerzések miatt. A Támogatási 

szerződés 2. sz. módosításának igényét szükséges volt jelezni a VÁTI felé, még a 3. 

közbeszerzési eljárás lezárása előtt a határidők tartása miatt, melyben a projekt fizikai 

megvalósításának idejét 2012. január 30-ra kívánták módosítani. Mivel a 3. közbeszerzési 

eljárás eredményessége is kétséges a benyújtott ajánlatok magas költségei és az ebből adódó 

emelt önrész fedezethiánya miatt, így a VÁTI-val telefonon egyeztettek a projekt 

megvalósítási határidejének további módosítása, és egy 4. közbeszerzési eljárás kiírásának 

engedélyezése végett. A VÁTI szóban arról tájékoztatott, hogy a megvalósítás végső 

határideje 2012. augusztus 2-a, de mivel a projekt megvalósításának határideje 6 hónapot 
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meghaladóan csúszik, valamint a pénzügyi készültségi fok sem éri el a 75 %-ot, így valószínű, 

hogy a projekt kockázati besorolása változik, ebből adódóan folyamatos helyszíni 

ellenőrzésekre és minden kifizetési kérelem benyújtását követő fokozott ellenőrzésre lehet 

számítani.  Továbbá elmondja, hogy a projektmenedzsment céggel is folytattak tárgyalásokat 

a pályázatról, aki szintén elmondta, hogy a megvalósítás végső határideje 2012. augusztus 2., 

azonban ha még egy közbeszerzési eljárást ír ki az önkormányzat akkor biztos, hogy 

magasabb kockázati besorolású lesz a pályázat, és ebben az esetben valószínű, hogy több 

dolgot is vizsgálni fognak. Igen kockázatos lenne egy új közbeszerzési eljárás lefolytatása. Az 

ismeretek tekintetében szükséges eldönteni a képviselő-testületnek, hogy új eljárást indít, 

vagy sem. Megkérdezi, hogy az eredeti pályázathoz képest nem támogatott 2.892.041.- forint 

be van-e tervezve a költségvetésbe?  

 

Skultéti Mihály műszaki osztályvezető: Elmondja, hogy a projekt tervezett összköltsége van 

betervezve a költségvetésbe, amiben benne van a 2. 892.041,- forint.  

 

Dr. Garay Rita polgármester: Szavazásra bocsátja az „A” határozati javaslatot a 

Közbeszerzési Bizottság javaslata alapján kiegészítve a General Central Kft. bruttó 

61.565.721,- Ft ajánlatával és adataival. 

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

230/2011. (VIII. 29.) kt. határozat: 

„Az egészségügyi alapellátás fejlesztése Tótkomlóson a központi orvosi 

rendelő felújításával és akadálymentesítésével” elnevezésű DAOP-4.1.1/A-

09-2010-0021 azonosító számú projekt építési munkaira vonatkozó 

kivitelező kiválasztása 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a DAOP-

4.1.1/A-09-2010-0021 azonosító számú „Egészségügyi alapellátás 

fejlesztése Tótkomlóson a központi orvosi rendelő felújításával és 

akadálymentesítésével” elnevezésű pályázat keretében az orvosi 

rendelő épületbővítés kivitelezésére vonatkozó általános, egyszerű, 

nyílt közbeszerzési eljárás során beérkezett érvényes ajánlatok közül a 

General Central Kft. (6000 Kecskemét, Kiskőrösi út 12.) által adott 

nettó 49.252.577,- Ft + 25 % ÁFA, azaz bruttó 61.565.721,-  Ft 

összegű ajánlatot fogadja el.    

A Képviselő-testület a kivitelezésre rendelkezésre álló forrás és az 

ajánlat közötti nettó 11.380.193,- Ft + 25 % ÁFA, azaz bruttó  

14.225.241,- Ft összegű különbözet fedezetét az önkormányzat 2011. 

évi költségvetésébe betervezett felhalmozási tartalék terhére biztosítja. 

 

Felhatalmazza a polgármestert arra, hogy az eljárás eredményét 

közbeszerzésekről szóló 2003. évi CXXIX. törvényben 

meghatározottak szerint kihirdesse, valamint a nyertes ajánlattevővel a 

vállalkozási szerződést aláírja. 

 

Felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: a közbeszerzési törvény szerinti legkorábbi időpontban 
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7. „A korszerű és egészséges intézményi feltételek kialakítása a tótkomlósi 

Szlovák Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola és Óvoda Erzsébet utcai 

tagintézményében” elnevezésű, DAOP-2008-4.2.1/2F-2f-2010-0001 

azonosító számú pályázat kapcsán megkötött kivitelezői szerződés 

módosítása  
 

Benyó Pál bizottsági elnök: Személyes érintettségét jelenti be, mert az építési munkák 

kivitelezője a Komlós Településszolgáltatási Kft. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Szavazásra bocsátja Benyó Pál szavazásból történő kizárását. 

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül és 1 tartózkodás mellett hozta meg 

az alábbi határozatot:  

231/2011. (VIII. 29.) kt. határozat: 

Benyó Pál képviselő kizárása a szavazásból 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi 

önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 14. § (2) bekezdése 

alapján Benyó Pál képviselőt – kezdeményezésére - „A korszerű és 

egészséges intézményi feltételek kialakítása a tótkomlósi Szlovák Két 

Tanítási Nyelvű Általános Iskola és Óvoda Erzsébet utcai 

tagintézményében” elnevezésű, DAOP-2008-4.2.1/2F-2f-2010-0001 

azonosító számú pályázat kapcsán megkötött kivitelezői szerződés 

módosítása tárgyú előterjesztés kapcsán kizárja a szavazásból. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: azonnal  

 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy az óvoda kivitelezése folyamatban van. Az 

előterjesztés mellékletét képezi egy tervezői szakértői vélemény, mely szerint a kivitelezési 

munkák teljesítési határideje 2011. augusztus 30-a, amely határidőt a kivitelező a mellékelt 

kérelmében megadott indok miatt nem tudja tartani. Kérik a teljesítés határidejét 2011. 

szeptember 28. napjára módosítani. Tekintettel arra, hogy közbeszerzési eljárás keretében  lett 

megkötve a szerződés, ezért a képviselő-testületnek döntenie kell arról, hogy a módosítással 

egyetért-e. 

 

Weszely Tamás közbeszerzési tanácsadó: Elmondja, ha a támogatási szerződésben változás 

történik, akkor a közreműködő szervezetet a változásról értesíteni kell. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy a támogatási szerződésben a végső határidő 

2011. szeptember 30-a. Természetesen egyeztetnek a közreműködő szervezettel, hogy ha 

módosításra kerül a sor, akkor a 2011. szeptember 30-ai határidő megfelel-e. Mivel további 

kérdés, észrevétel, hozzászólás, javaslat nem volt, szavazásra bocsátja az „A” határozati 

javaslatot kiegészítve a jelen szerződés teljesítési határidejét 2011. szeptember 28. napjával. 
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A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

232/2011. (VIII. 29.) kt. határozat: 

„A korszerű és egészséges intézményi feltételek kialakítása a tótkomlósi 

Szlovák Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola és Óvoda Erzsébet utcai 

tagintézményében” elnevezésű, DAOP-2008-4.2.1/2F-2f-2010-0001 

azonosító számú pályázat kapcsán megkötött kivitelezői szerződés 

módosítása  

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete „A korszerű és 

egészséges intézményi feltételek kialakítása a tótkomlósi Szlovák Két 

Tanítási Nyelvű Általános Iskola és Óvoda Erzsébet utcai 

tagintézményében” elnevezésű, DAOP-2008-4.2.1/2F-2f-2010-0001 

azonosító számú pályázata keretében 2011. június 14-én a Komlós 

Településszolgáltatási Kft-vel megkötött kivitelezői szerződés 4. 

pontját a Komlós Településszolgáltatási Kft kérelmére és a benyújtott 

indokok figyelembe vételével, a felek közös megegyezésével az 

alábbiak szerint módosítja: 

Szerződő felek jelen szerződés teljesítési határidejét 2011. szeptember 

28. napjában határozzák meg. 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete megbízza a 

műszaki osztályt a közbeszerzési tanácsadóval történő egyeztetésre, 

ezt követően felhatalmazza dr. Garay Rita polgármestert a szerződés 

módosítás aláírására.  

 

Felelős: Dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: a közbeszerzési törvényben meghatározottak szerint, a 

lehető leghamarabb 

 

8. „A korszerű és egészséges intézményi feltételek kialakítása a tótkomlósi 

Szlovák Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola és Óvoda Erzsébet utcai 

tagintézményében” elnevezésű, DAOP-2008-4.2.1/2F-2f-2010-0001 

azonosító számú pályázat keretében az eszközbeszerzésre vonatkozó 

közbeszerzési eljárásról döntés  
 

Benyó Pál bizottsági elnök: Személyes érintettségét jelenti be, mert az egyik ajánlattevő a 

Komlós Településszolgáltatási Kft. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Szavazásra bocsátja Benyó Pál szavazásból történő kizárását. 

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül és 1 tartózkodás mellett hozta meg 

az alábbi határozatot:  

233/2011. (VIII. 29.) kt. határozat: 

Benyó Pál képviselő kizárása a szavazásból 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi 

önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 14. § (2) bekezdése 

alapján Benyó Pál képviselőt – kezdeményezésére „A korszerű és 

egészséges intézményi feltételek kialakítása a tótkomlósi Szlovák Két 
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Tanítási Nyelvű Általános Iskola és Óvoda Erzsébet utcai 

tagintézményében” elnevezésű, DAOP-2008-4.2.1/2F-2f-2010-0001 

azonosító számú pályázat keretében az eszközbeszerzésre vonatkozó 

közbeszerzési eljárásról döntés tárgyú előterjesztés kapcsán kizárja a 

szavazásból. 

 

                   Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: azonnal  

 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkérdezi Varga András bizottsági elnököt, hogy a 

Közbeszerzési Bizottság a napirendi ponttal kapcsolatban milyen döntést hozott? 

 

Varga András bizottsági elnök: Elmondja, hogy a Közbeszerzési Bizottság az „A” határozati 

javaslat elfogadását javasolja azzal a kiegészítéssel, hogy a képviselő-testület az ALEX 

Fémbútor és Iskolabútor Gyártó és Forgalmazó Kft. (2072 Zsámbék, Magyar u. 21-23.) által 

adott nettó  15.838.470,- Ft + 25 % ÁFA, azaz bruttó 19.798.088,- Ft összegű ajánlatot 

fogadja el.  

 

Dr. Garay Rita polgármester: Mivel kérdés, észrevétel, hozzászólás, javaslat nem volt, 

szavazásra bocsátja az „A” határozati javaslatot a Közbeszerzési Bizottság által tett 

kiegészítéssel. 

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

234/2011. (VIII. 29.) kt. határozat: 

„A korszerű és egészséges intézményi feltételek kialakítása a tótkomlósi 

Szlovák Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola és Óvoda Erzsébet utcai 

tagintézményében” elnevezésű, DAOP-2008-4.2.1/2F-2f-2010-0001 

azonosító számú pályázat keretében az eszközbeszerzésre vonatkozó 

közbeszerzési eljárásról döntés  
 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete „A korszerű és 

egészséges intézményi feltételek kialakítása a tótkomlósi Szlovák Két 

Tanítási Nyelvű Általános Iskola és Óvoda Erzsébet utcai 

tagintézményében” elnevezésű, DAOP-2008-4.2.1/2F-2f-2010-0001 

azonosító számú pályázat keretében az eszközbeszerzésre vonatkozó 

általános, egyszerű, meghívásos közbeszerzési eljárás során beérkezett 

érvényes ajánlatok közül az ALEX Fémbútor és Iskolabútor Gyártó és 

Forgalmazó Kft. (2072 Zsámbék, Magyar u. 21-23.) által adott nettó  

15.838.470,- Ft + 25 % ÁFA, azaz bruttó 19.798.088,- Ft összegű 

ajánlatot fogadja el.  

 

Felhatalmazza a polgármestert arra, hogy az eljárás eredményét 

kihirdesse, valamint a nyertes ajánlattevővel a vállalkozási szerződést 

aláírja. 

 

Felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: a közbeszerzési törvény szerinti legkorábbi időpontban 
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9. Egyebek 
 

A Képviselő-testület tagjainak és a Képviselő-testület bizottságai nem képviselő 

tagjainak tiszteletdíjáról és költségtérítéséről szóló 1/2007. (I. 30.) 

önkormányzati rendelet módosítására tett indítvány 

 
Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy Takács Ferenc alpolgármester egy indítványt 

nyújtott be a képviselő-testületnek arról, hogy a Képviselő-testület tagjainak és a Képviselő-

testület bizottságai nem képviselő tagjainak tiszteletdíjáról és költségtérítéséről szóló hatályos 

önkormányzati rendeletét vizsgálja felül, és amennyiben arra lehetőség van, módosítsa akként, 

hogy a képviselő vagy a bizottsági tag az ülésekről való huzamosabb ideig történő igazolatlan 

távolmaradása esetén ne legyen jogosult tiszteletdíjra. Ezzel kapcsolatban várja az 

észrevételeket, hozzászólásokat. 

 

Varga András bizottsági elnök: Javasolja, hogy a képviselő-testület illetve bizottság állapítsa 

meg minősített többséggel hozott határozatával azt, hogy az ülésről történő távolmaradás 

igazolt vagy igazolatlan távollétnek minősül-e. Továbbá javasolja, hogy már a következő 

ülésen alkalmazzák ezt a módszert. Véleménye szerint az ülések megkezdése előtt a 

polgármester mondja el azoknak a nevét, akik nincsenek jelen, jelezze, hogy a képviselők 

bejelentették-e távolmaradásuk okát vagy sem, és ez alapján a jelenlévő képviselők szavaznak 

igazolt vagy igazolatlan távolmaradásukról. Amennyiben igazolatlannak minősítik a 

távolmaradást, a képviselő ne kapjon tiszteletdíjat. 

 

Kvasznovszkyné Szilasi-Horváth Krisztina aljegyző: Elmondja, hogy a Képviselő-testület 

tagjainak és a Képviselő-testület bizottságai nem képviselő tagjainak tiszteletdíjáról és 

költségtérítéséről szóló 1/2007. (I. 30.) önkormányzati rendelet tartalmazza, hogy amennyiben 

a képviselő vagy a bizottsági tag a testületi vagy bizottsági ülések legalább 30%-áról távol 

marad, a polgármester az e rendelet szerint megállapított tiszteletdíjat – utólagos tájékoztatási 

kötelezettség mellett – 25%-kal, maximum 12 havi időtartamra csökkentheti. 

Ebben az esetben a tiszteletdíj csökkentéséről van szó és nem a tiszteletdíj megvonásáról. 

Továbbá elmondja, hogy a képviselő-testület által alkotott rendelet elfogadását követően ki 

kell hirdetni, és az leghamarabb a kihirdetés napját követő nappal léphet hatályba. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkérdezi, hogy a 30 %-os távollét a soron kívüli ülésekre is 

vonatkozik, vagy csak a soros ülésekre? 

 

Kvasznovszkyné Szilasi-Horváth Krisztina aljegyző: Elmondja, hogy nem tesz különbséget a 

törvény.  

 

Benyó Pál bizottsági elnök: Elmondja, hogy 2002. és 2006. között már volt egyszer egy 

példaértékű tiszteletdíj megvonás. Javasolja, hogy nézzenek utána, hogy milyen helyi rendelet 

alapján lett akkoriban a tiszteletdíj megvonása alátámasztva. 

 

Malya György képviselő: Javasolja, hogy az erre vonatkozóan készülő önkormányzati 

rendelet módosítás ne csak a soros testületi ülésekre, hanem a soron kívüli testületi ülésekre is 

vonatkozzon.  
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Dr. Garay Rita polgármester: Szavazásra bocsátja a javaslatot, mely szerint Tótkomlós Város 

Önkormányzat Képviselő-testülete Takács Ferenc alpolgármester úr kezdeményezésével 

egyetértve, Varga András bizottsági elnök úr javaslatát támogatva, megbízza a jegyzőt, hogy 

vizsgálja meg, van-e jogi lehetőség arra, hogy a képviselő-testület a testületi illetve bizottsági 

üléseken távol maradó képviselővel illetve bizottsági taggal szemben a tiszteletdíj megvonását 

alkalmazza. Továbbá vizsgálja meg, van-e arra lehetőség, hogy esetenként a képviselő-testület 

illetve bizottság állapítsa meg minősített többséggel hozott határozatával azt, hogy az ülésről 

történő távolmaradás igazolt vagy igazolatlan távollétnek minősül. Amennyiben fentiek 

szerint van jogi lehetőség a helyi szabályozásra, úgy a képviselő-testület megbízza a jegyzőt a 

rendelet-tervezet előkészítésével. 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

235/2011. (VIII. 29.) kt. határozat: 

A Képviselő-testület tagjainak és a Képviselő-testület bizottságai nem 

képviselő tagjainak tiszteletdíjáról és költségtérítéséről szóló 1/2007. (I. 

30.) önkormányzati rendelet módosítására tett indítvány 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete Takács Ferenc 

alpolgármester úr kezdeményezésével egyetértve, Varga András 

bizottsági elnök úr javaslatát támogatva, megbízza a jegyzőt, hogy 

vizsgálja meg, van-e jogi lehetőség arra, hogy a képviselő-testület a 

testületi illetve bizottsági üléseken távol maradó képviselővel illetve 

bizottsági taggal szemben a tiszteletdíj megvonását alkalmazza. 

Továbbá vizsgálja meg, van-e arra lehetőség, hogy esetenként a 

képviselő-testület illetve bizottság állapítsa meg minősített többséggel 

hozott határozatával azt, hogy az ülésről történő távolmaradás igazolt 

vagy igazolatlan távollétnek minősül.  

Amennyiben fentiek szerint van jogi lehetőség a helyi szabályozásra, 

úgy a képviselő-testület megbízza a jegyzőt a rendelet-tervezet 

előkészítésével. 

 

Felelős: Szabados Zoltán jegyző  

Határidő: A 2011. szeptember 12-ei soros ülés 

 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Az elhangzott döntésekkel kapcsolatban nem kezdeményez 

ismételt tárgyalást.  

 

Mivel az ülésen több napirend, egyéb felvetés nem hangzott el, a polgármester a nyílt ülést 

ezzel berekesztette. 

 

 

Kmf. 

 

 

 

 dr. Garay Rita       Kvasznovszkyné  

 polgármester             Szilasi-Horváth Krisztina 

                aljegyző 
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